

Wołomin, dn. 18.07.2016 r.

SPW.272.68.2016

## Wszyscy oferenci

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg na terenie powiatu wołomińskiego.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

### Pytanie 1:

Na jaki okres będzie zawarta umowa – proszę podać datę rozpoczęcia trwania umowy?

### Odpowiedź:

Umowa zostanie zawarta na okres 36 miesięcy (3 lat) od daty podpisania umowy. Zamawiający nie ma możliwości, na tym etapie postępowania, wskazać konkretnej daty podpisania umowy. Od dnia otwarcia ofert oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni, w ciągu których nastąpi rozstrzygnięcie i podpisanie umowy.

### Pytanie 2:

(...) Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przez firmę, która dysponuje działką o powierzchni powyżej 20 tys. m<sup>2</sup> usytuowaną przy drodze publicznej w powiecie wołomińskim (2 km od granicy miasta Wołomin) oddalonej o kilkaset metrów od najbliższych zabudowań i ujęć wodnych, na której poprzez dokonanie odpowiednich inwestycji firma (...) wybuduje w czasie nie dłuższym niż 30 dni parking spełniający wszystkie warunki techniczne określone w Rozporządzeniu Ministra spraw wewnętrznych?

### Odpowiedź:

Oferent, najpóźniej na dzień składania ofert powinien spełniać warunki opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz 2164), Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez dodanie do Opisu Przedmiotu Zamówienia następującej uwagi:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo wizji lokalnej proponowanej lokalizacji parkingu depozytowego w celu weryfikacji złożonego przez oferenta dokumentu pn.: Opis wyposażenia parkingu.”